



עובדות ועובדים יקרים,

נפתח ונאמר שמתוך מחויבות עמוקה לכם עובדות ועובדים המשתייכים לדרוג האחד החלטנו לצאת בדיוור ישירות אליכם עם הודעות רלוונטיות רק לכם, נשתדל להתמיד בכל פעם שיהיו הודעות לסקטור האחד.

שנת 2020 הגיעה לסיומה, "שנת הקורונה", שנה מלאת מורכבויות ואתגרים אותם פגשנו לראשונה ובכל תחום בחיינו: בריאות, פרנסה, חינוך, משפחה, חברים ו... בעצם בכל כיוון אליו התבוננו.

המציאות היומיומית חייבה אותנו להסתגלות מחדשת ולגמישות מחשבתית חדשות לבקרים, כאשר המכנה המשותף להתמודדויות המגוונות שנדרשו מאיתנו היה ערבות הדדית, אופטימיות והסתכלות על 'חצי הכוס המלאה' – בכל אלו עובדי הסגל המנהלי והטכני, הצלחנו לעמוד איתנים! מועצת העובדים ניסתה ככל שביכולתה להאיר ולשמח בזמנים ובמקומות שהתאפשר לנו להעניק לכם ואנו מקווים שהצלחנו בכך עבורכם.

במיוחד בתקופה זו, מועצת העובדים רואה חשיבות רבה ודואגת לציין כל חג ומועד בשי נאה שמטרתו להביע הערכה ולשמח אתכם ואת משפחותיכם, אנו גאים ושמחים להעניק לכם מארזי שי ייחודיים לחג הקרב הבא עלינו לטובה – ט"ו בשבט ומכינים לכם מארזי ענק של 5.5 ק"ג פירות יבשים ופיצוחים באיכות מעולה ובתוספת הפתעה... מה הדבר הכי טוב שהולך עם פיצוחים? אותה תגלו במארז נוסף שייצורף לשי ט"ו בשבט, להנאתכם (החלוקה מתוכננת ל-25/01/2021).

ושנהיה רק בריאים! ותמיד גם שמחים 😊

"מטמון" - כרטיס ההטבות של רשות הטבע והגנים**מינוי מטמון****שווה לגלות ביחד**

מינוי מטמון של רשות הטבע והגנים מאפשר לכם לבלות זמן איכות משפחתי באתרי טבע ומורשת מהיפים והחשובים בארצנו. טיילו עם כל המשפחה ותיהנו מכניסה ללא תשלום בכ-60 גנים לאומיים ושמורת טבע בכל הארץ במשך שנה שלמה מיום ההצטרפות.

עד הנעת הכרטיס בדואר ניתן להכנס בהצגת ת.ז של בעל/ת המינוי

הטבה מיוחדת לעמיתים, מינוי שנתי במחיר משתלם ביותר

3 ומעלה	2	1	ללא ילדים	
₪ 207	₪ 167	₪ 122	₪ 70	זוגי
-	-	-	₪ 50	יחיד

לחברי העמותה בלבד! להרשמה ופרטים: 073-2244126www.amitnet.co.il**עדכון פרטים בעמותת "שחר-און"****העמותה לקידום מקצועי - "שחר-און"**

עמית/ה יקר,

בימים אלו יותר מתמיד חשוב לנו לשמור על קשר
העמותה לקידום מקצועי "שחר-און" מבקשת ממך לעדכן את פרטייך
כדי שנוכל להמשיך ולהציע לך הרצאות, סמינרים, קורסים והטבות במיוחד בשבילך
נבקש למלא פרטייך האישיים בלינק הבא:

<http://lp6.me/nUqoU>

ניתן להעביר הודעה זו לכל עמית "שחר און" שעובד איתך ולא קיבל הודעה זו.



אנחנו כאן בשבילך!

ולהתראות בניוזלטר הבא...